各項作出者除外：(1)本公司任何僱員購股權計劃之條款；或(2)任何未行使認購認
股權證；或 (3)紅利或代息股息或類似安排；或 (4)兌換未行使可換股債券。

認購事項
新股份
賣方根據配售及認購協議之條款及在其規限下將予認購之60,000,000股每股面值
0.10港元之新普通股，佔本公司於本公佈日期之已發行股本約4.90%，另佔本公司
經認購事項所擴大之已發行股本不多於約4.67%。

賣方及其聯繫人士現時擁有本公司現有已發行股本約56.03%。於配售事項完成後
但認購事項完成前，賣方及其聯繫人士之總持股量將下降至佔本公司現有股本約
51.13%。於配售事項及認購事項完成後，賣方、與其一致行動人士及其聯繫人士
將擁有本公司經發行新股份所擴大之已發行股本約53.41%。

認購價
認購價與每股配售價16.6港元相等。賣方應付本公司之總認購款項將為996,000,000
港元。經扣除配售事項所產生之佣金及其他開支後之所得款項淨額將約為
980,000,000港元，即每股新股份淨額約16.33港元。

發行新股份之授權
新股份將根據本公司董事於二零零六年五月二十九日舉行之股東特別大會上獲本
公司股東授予之一般授權而予以發行。除認購事項外，該一般授權並無被動用。
於本公佈日期，本公司根據現有一般授權可發行最多243,920,000股股份。

新股份之地位
新股份於繳足股款後，將與新股份發行日期已發行之現有股份享有同等地位，包
括有權獲得於認購事項完成日期後可能宣派、作出或派付之一切股息及分派。

認購事項之條件
認購事項須待以下各條件達成後方可完成：

(a) 聯交所上市委員會批准新股份上市及買賣（及該上市及買賣批准其後並無於
交付新股份之正式股票前被撤回）；

(b) 配售事項得以完成；及

(c) （如有需要）百慕達金融管理局同意發行新股份。

認購事項之完成
認購事項將於認購事項最後一項條件達成當日後下一個營業日，或賣方與本公司
可能協定之其他日期完成，惟完成之日期將不遲於二零零六年十一月十七日。

緊隨認購事項完成後，假設本公司並無發行其他股份，則賣方於本公司之持股量
將由626,400,000股股份增加至686,400,000股股份（即由佔本公司於本公佈日期之已
發行股本約51.13%增加至佔本公司經認購事項所擴大之已發行股本約53.41%）。

由於賣方於配售事項及認購事項前十二個月以上，仍然持有本公司逾50%投票權，
故毋須根據收購守則第26條豁免註釋附註6向執行理事取得豁免權。

上市申請
本公司將向上市委員會申請批准新股份上市及買賣。

配售事項及認購事項之影響
本公司於本公佈日期及緊隨配售完成和認購事項完成後之持股量概述如下（附註
1）：

緊隨配售事項後 緊隨配售事項及
現有股份 但於認購事項前 認購事項後

股份數目 百分比 股份數目 百分比 股份數目 百分比

賣方 686,400,000 56.03 626,400,000 51.13 686,400,000 53.41
配售股份之
承配人（附註2） – – 60,000,000 4.90 60,000,000 4.67

本公司其他公眾股東 538,700,000 43.97 538,700,000 43.97 538,700,000 41.92

總計 1,225,100,000 100 1,225,100,000 100 1,285,100,000 100

附註：

1. 上述數字已假設在任何情況下，由本公佈日期當日或之後起直至配售事項及認購事項完成
日期，除新股份外，本公司並無發行或購回其他股份且概無購股權獲行使，以及除配售股
份外，賣方並無出售或購買股份。

2. 配售股份之部份承配人可能為本公司現有股東。然而，該等承配人及彼等之最終實益擁有
人並非本公司之關連人士，亦不會因配售事項及認購事項而將會成為本公司之關連人士。
承配人之任何現有持股權均計入「本公司其他公眾股東」。

配售事項及認購事項之理由及所得款項用途
本公司董事認為配售事項及認購事項之條款誠屬公平合理，該等條款乃根據一般
商業條款按公平原則磋商後訂立。本公司董事認為配售事項及認購事項將擴闊本
公司之股東基礎及資本基礎。

配售事項及認購事項之所得款項淨額約為980,000,000港元。本公司擬應用該所得
款項淨額作一般營運資金及／或未來用於具潛力之投資（包括中國國內之物業發
展）。

本公司於緊接配售及認購協議日期前12個月並無以發行股本證券方式籌集資金。

暫停及恢復買賣
應本公司之要求，本公司股份已於二零零六年十一月三日上午九時三十分起在聯
交所暫停買賣，以待發表本公佈。本公司已向聯交所申請批准由二零零六年十一
月六日上午九時三十分起恢復股份在聯交所之買賣。

釋義
於本公佈內，除文義另有所指外，下列詞彙具有以下涵義。

「一致行動」 指 具有收購守則賦予該詞之涵義